
令和３年 11月 1２日 

 

保護者の皆様 

喜瀬武原小学校    

校 長 渡慶次 安弘  

公印省略 

 

授業参観（学習発表会）のお知らせ 

 

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃より本校へのご

支援・ご協力を賜り、感謝致します。 

 さて、下記の日程で小学校の授業参観を実施致します。今年度も、昨年度と同様に、これまでの

学習の成果のご報告及び、親子体験型の学習会として平日実施致します。なお、2校時には今年度

の学力向上推進についての実践報告や、4校時には「救命救急講習会」、も予定しております。 

 保護者の皆様におかれましては、お忙しい折と存じますが、是非ご参観いただき、子ども達への

激励をよろしくお願い致します。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期  日    １１月 ２６日（金） 

２ 授業参観    ８：３５～１２：１０ 各教室・1階多目的スペース 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【救命救急講習会 保護者参加申込書】 

「救命救急講習会」に参加  （ します ・ しません ） （  名） 

 児童名  （   年 名前         ） 

 保護者名 （            ） 

◇◆◇◆◇ 令和３年度 授業参観日程 8:35～12:10 ◇◆◇◆◇ 

 1 校時 通常授業 １、２、４年  修学旅行説明会 6 年：児童・保護者参加 

 2 校時 ⑴学校説明会 ９：３０～９：５０ 

      ⑵学習発表会 ９：５０～１０：１５ １，２年生 

 3 校時 学習発表会  ４，６年生  

 4 校時 救命救急講習会 ：多目的スペース（全児童・保護者・職員参加） 

      講師； 中部徳州会病院 健康講座スタッフ 

 

 きりとり線 


